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Port73 i Haninge växer vidare - tre nya 
butiker invigs i mars 
 
Den 29 mars inviger Atrium Ljungberg den andra etappen av Port73 
tillsammans med Blomsterlandet, Cervera och Babyproffsen. 
Handelsplatsen växer vidare redan femton månader efter starten och 
arbetet med ytterligare en expansion pågår för fullt. 
   
I oktober 2010 invigde Atrium Ljungberg Haninges nya handelsplats Port73. Utvecklingen och 

efterfrågan i regionen har varit så stor att man i september 2011 beslutade att bygga ut Port73 

med ytterligare 12 000 kvm uppdelat i två etapper. Den första av dessa etapper är nu fullt uthyrd. 

Cervera och Blomsterlandet är klara hyresgäster sedan tidigare och nu är även avtal tecknat med 

Babyproffsen - en babybutikskedja med ett femtiotal butiker i Sverige, från Ystad i söder till 

Skellefteå i norr. Alla tre butiker invigs den 29 mars 2012. 

  

- Vi är mycket glada över att idag kunna presentera ytterligare ett nytt koncept för Port73 i form av 

Babyproffsen och ser verkligen fram emot öppningen i mars. Babyproffsen, Cervera och 

Blomsterlandet kommer att förstärka utbudet för våra viktigaste målgrupper; familjer och 

husägare. Det här är en viktig byggsten i vårt arbete med att skapa en stark regional handelsplats 

av Port73, säger Carola Lavén, affärsutvecklingschef på Atrium Ljungberg. 

 

Arbetet med en fortsatt utbyggnad om cirka 10 000 kvm pågår för fullt. Här kommer bland annat 

dagligvarukedjan Willys att flytta in och förhandlingar pågår med flera andra hyresgäster. 

Invigningen för Willys och de övriga sker under våren 2013. Då kommer Port73 bestå av närmare 

40 butiker på en total area om cirka 37 000 kvm.       
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Om Port73: 

Port73 ligger i Haninge kommun i södra Storstockholm, väl synligt i knutpunkten mellan Nynäsvägen (väg73) och 

Gudöbroleden. Platsen har ett strategiskt bra läge i en region med stark tillväxt. Konceptet i Port73 bygger på att kombinera 

rationell volymhandel med en gallerias mångfald och köpupplevelse. Här ska familjen både kunna uträtta sina 

vardagsärenden på ett enkelt sätt och tillbringa längre tid för shopping i en trivsam miljö.  

Befintliga butiker: Apotek Hjärtat, Bankomat, Chill In Inredning & Café, Coop Forum, Deichmann, Dressmann, Eva B´s 

Blommor, Expert, Hair & Cosmetic Lounge, Home of Happiness, Hälsa för alla, In och Finn, Intersport, Jula, KappAhl, Kicks, 

Klackenbergs böcker & papper, Lindex, Lyckås Rid & Fritid, Micelle Mode, Nancy´s Fresh Food, Phone Family, Skopunkten, 

Sportson, T:s Äventyr Lek & Paket, Tele2, The Industry. 

www.port73.se  

 

Atrium Ljungberg är ett av Sveriges största börsnoterade fastighetsbolag. Vårt arbete handlar om att få platser att utvecklas och 

växa. Våra projekt på svenska tillväxtmarknader visar att vi tänker annorlunda i en konservativ bransch. Sickla Köpkvarter i Nacka, 

NOD i Kista, Gränby Centrum i Uppsala och Mobilia i Malmö är exempel på hur våra medarbetare, tillsammans med omvärlden, 

skapar nya moderna mötesplatser för arbete, shopping, fritid, kultur och utbildning. 

www.atriumljungberg.se 

 


